



Łódź, 26 lipca 2017 r.

Poznaj festiwal od kuchni – AnimArt rozpoczyna nabór wolontariuszy

Darmowy wstęp na wszystkie spektakle, filmy i wydarzenia związane z festiwalem, wiele okazji do szlifowania języka obcego, możliwość obcowania ze światowej rangi twórcami teatralnymi i filmowymi. To wszystko czeka na wolontariuszy Międzynarodowego Festiwalu Sztuki Animacji AnimArt. Organizatorzy właśnie rozpoczęli nabór kandydatów.

III Międzynarodowy Festiwal Sztuki Animacji AnimArt to największe i jedyne tego typu wydarzenie w Polsce, poświęcone kompleksowo sztuce animacji – zarówno tej filmowej, jak i teatralnej. Jego trzecia edycja odbędzie się w Łodzi w dniach 29 września – 6 października 2017 roku.

– Do sprawnej organizacji festiwalu potrzebujemy dodatkowego wsparcia od ok. 20-30 osób – wyjaśnia Iwona Buchcic z biura prasowego festiwalu AnimArt. – Zadania, jakie czekają na naszych wolontariuszy są przeróżne: od opieki nad naszymi gośćmi, w tym zespołami teatralnymi, poprzez udzielanie informacji w biurze festiwalowym i wpuszczanie widzów do sal, po prace techniczne, związane chociażby z rozstawianiem AnimArtowego Animiasteczka na terenie Manufaktury.

Wolontariuszami mogą zostać zarówno uczniowie, studenci, jak i seniorzy. Od metryki ważniejsza jest dyspozycyjność w dniach 29 września – 6 października, dobra znajomość języka angielskiego i otwartość na nowe wyzwania. Osoby niepełnoletnie będą proszone o pisemną zgodę rodziców na udział w wolontariacie.

Aby zostać wolontariuszem festiwalu AnimArt należy zapoznać się z opisami sekcji, do których będą przydzielani kandydaci, oraz wypełnić formularz zgłoszeniowy. Znajdują się one na stronie festiwalu w serwisie Facebook: www.fb.com/FestiwalAnimart. Ostateczny termin zgłoszeń na wolontariat to 31 sierpnia 2017 roku. Po zebraniu wszystkich formularzy kandydaci zostaną zaproszeni na rozmowę kwalifikacyjną, która odbędzie się we wrześniu.

Organizatorami festiwalu AnimArt są łódzki Teatr Lalek Arlekin oraz MOMAKIN.

Dodatkowych informacji udzielają:

część teatralna festiwalu:

Ewa Kwiecińska-Kotwasińska

media@animart.pl, kom. 601 579 348

część filmowa festiwalu:

Iwona Buchcic

media@animart.pl, kom. 502 598 925